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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, adskillelse og opbevaring af
fødevarer på køl og frost. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder samt hensigtsmæssig placering af håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: ørføring med
emfang over borde, hvor kunder selv steger kød af, fremstår
med tykke ansamlinger af støv, der kan risikere at drysse ned
over borde.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden er i dialog
med bygningen, da der er problemer med ventilationen.
Vejledt generelt om reglerne for begræsning af ophobning af
snavs.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: arbejdsborde, redskaber, vaske,
køleenheder, frysere, kølerum, opvaskeafsnit med vask og
opvaskemaskine, samt barområde med arbejdsborde,
opvaskemaskine og isterningmaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: inventar i
barområde fremstår flere steder med ødelagt overflade, og
løse spåner af masonitplade, el.l. Gulv i køkken fremstår med
ødelagt overflade, hvor snavs kan ophobes.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligehold af lokaler og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: virksomhedens frekvens for dokumentation er ugentlig, virksomheden har i
indeværende år dokumenteret egenkontrol for varemodtagelse 4 gange, opbevaring er dokumentret 4 gange,
varmholdelse er dokumenteret 3 gange, opvarmning er dokumenteret 3 gange, nedkøling er dokumenteret 2
gange i år.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi har fået ny køkkenchef, men vi får det bragt i orden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse og nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


